SUNESHER, S

RESTAURANT + BRASSERIE + HO®TEL

Mittagstisch vom 14.08. — 18.08.2017
in der Zeit von 12:00 — 14:00 Uhr

Salat der Woche: Bunte Blattsalate mit Thunfisch
und Oliven

Vegetarisches Bandnudeln mit glasiertem Gemiise
und Sahnesauce

Montag: Kein Mittagstisch!

Dienstag: Kein Mittagstisch!

Mittwoch: Schweizer Wurstsalat mit
Bratkartoffeln

Donnerstag: Kappes Teerdisch mit

Freitag:

Blut- und Leberwurst und Sauerkraut

Rotbarschfilet auf Grillgemiise

und Sahnesauce

Anderungen vorbehalten

890 €

7,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

Unsere Zusatzstoff- und Allergentabelle Ronnen Sie auf unserer Homepage oder auf unserer Karte im Restaurant einsefien.
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